
 
 

UCHWAŁA NR XL/259/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno 
i określenia przedmiotu ich działania. 

Na podstawie art. 18a ust 1 i 2, art 18b ust 1 i 2 i 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 47 ust 1 Uchwały nr V/36/19 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Dąbrówno (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 2019 r., poz. 978) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr II/7/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno i określenia przedmiotu ich 
działania, zm. uchwałą  nr IV/32/18/ z dnia 28 grudnia 2018 r.; nr XIV/91/19 z dnia 31 października 
2019 r. i nr XXVII/174/20, wprowadza się następujące zmiany: w ust. 5 w pkt 3 wyrazy: „Werner 
Tomasz”, zastępuje się wyrazami: "Wolska Honorata„. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kamil Ruciński 


